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CONCILIACION FISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
AL 30 DE JUNIO DEL 2018

CUENTA: 1242-6 FECHA DE ELABORACION: 30 DE JUNIO DEL 2018
NOMBRE DE LA CUENTA: MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA DE EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR AL 30/05/2018

10,889.00

MAS

0.00

BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE
EN EL INVENTARIO

INCORPORACION POR HALLAZGOS FISICOS

BIENES MUEBLES EN BUEN ESTADO

BIENES MUEBLES EN ESTADO OBSOLETO
BIENES MUEBLES SIN EXISTENCIA FISICA
RECLASIFICACION DE CUENTA

ACTUALIZACION DE INVENTARIO POR COMPRAS
DEL MES DE JUNIO DE 2018

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

MENOS

0.00

BIENES MUEBLES CON REGISTROS CONTABLES
UNICAMENTE

BIENES MUEBLES EN BUEN ESTADO

BIENES MUEBLES EN ESTADO OBSOLETO
BIENES MUEBLES SIN EXISTENCIA FISICA
SALDOS Y MOVIMIENTOS NO IDENTIFICADOS
RECLASIFICACION DE BIENES POR CUENTA
BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO
REGISTRADOS CONTABLEMENTE

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

SALDO FINAL EN INVENTARIO DE BIENES MUEBLES 30/06/2018

10,889.00}

SALDO FINAL EN BALANZA DE COMPROBACION AL 30/06/2018
DIFERENCIA:

REVISA

sy

AUTORIZA

10,889.00
0.00

RES MENDOZA
JEFA DE CONTROL PATRIMONIAL
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